
                          

CLUB CICLISTA MIGUEL MANRUBIA  
C/ San José nº 2 
12.600, Vall de Uxó (Castellón)  

 XI COPA PROMOCION CADETES MIGUEL MANRUBIA 2013 
 

TROFEO EXCMA. DIPUTACION PROVINCIAL 
 

TERCERA ETAPA 
Sábado 13 de abril de 2013 

XILXES - XILXES 
CONTRARELOJ POR EQUIPOS 6,200 KM 

X  TROFEU SANT VICENT 
Salida: Calle Circunvalación L`Alter (LINEA DE META ) 12:00  

 
RUTÓMETRO   MEDIA PREVISTA 50 KM/ HORA  

RECORRIDO   Parcial  Recorridos  Faltan  Horario  
Salida frente Restaurante ONES 0,000 0,000 6,200 12:00 
Rotonda Barca, giro izquierda Dirección Playa Xilxes por CV-2280 0,100 0,100 6,100 12:00 
Subida Puente Dirección Playa Xilxes por CV-2280 0,150 0,250 5,850 12:01 
Cruce camino nuevo, se continua recto Dirección Playa Xilxes por CV-2280 1,350 1,600 4,500 12:02 
Cruce camino Serradal, se continua recto entrada Playa Xilxes. 1,000 2,600 3,500 12:03 
Rotonda Plaza la Armada, giro 180º dirección Xilxes por CV-2280 0,400 3,000 3,100 12:03 
Cruce camino Serradal, se continua recto por CV-2280 diercción Xilxes 0,400 3,400 2,700 12:04 
Cruce camino nuevo, se continua recto Dirección Xilxes por CV-2280 1,000 4,400 1,700 12:05 
Subida Puente Dirección Xilxes por CV-2280 1,200 5,600 0,500 12:06 
Rotonda Barca,  0,400 6,000 0,200 12:07 
Giro derecha, Calle Circunvalación L`Alter. 0,050 6,050 0,150 12:07 
META, CALLE CIRCUNVALACIÓN L`ALTER, FRENTE GIMNASIO. 0,200 6,200 0,000 12:08 

 

PLANO 

 
 

Ceremonia protocolaria: JUNTO LINEA DE META  
Oficina Permanente:       GIMNASIO MUNICIPAL  (CALLE CIRCUNVALACION L’ALTER 

 


